
 

1 

 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 2.4.2019 
 
R19/284 
Změna rozpočtu – navýšení příjmů a výdajů na daň z příjmu právnických osob za obec 
 
Rada města Mimoně schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R03 – navýšení 
příjmů a výdajů o 43 tisíc Kč na úhradu daně právnických osob za město za rok 2018. 

 
Příloha č. 1 
 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů   1122/Daň z příjmu právnických 
osob za obce 

43.000,- 

Navýšení výdajů 6399/Ostatní finanční 
operace 

5365/Platby daní a poplatků 
krajům, obcím a státním fondům 
ORJ 0010 

43.000,- 

 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 18.4.2019 
Z19/52 
RZ - zvýšení kapitálových výdajů na akci „Snížení energetické náročnosti BD U Nemocni- 
ce 543,544“ 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č.11 – zvýšení kapitálových  
výdajů na akci „Snížení energetické náročnosti BD U Nemocnice 543,544“ a navýšení 
financování o 170 000 Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 
 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů 
 

3612/Bytové 
hospodářství 

6121 – Budovy, haly a stavby  
Org. 956 
Orj. 0012 

               + 170.000,- 

Navýšení 
financování 
(snížení 
volných 
prostředků 
města) 

 8115/ Změna stavu 
krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech kromě účtů 
státních finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu OSFA 

               - 170.000,- 

 
Z19/53 
RZ – zvýšení kapitálových výdajů na „Rozšíření a modernizace informačního systému 
MěÚ Mimoň“ 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 12 – zvýšení kapitálových 
výdajů na akci „Rozšíření a modernizace informačního systému MěÚ Mimoň“ a 
navýšení financování o 40 000 Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  
 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

6171/Činnost 
místní správy 

6125 – Výpočetní technika  

Org. 953 
Orj. 0012 

+ 40.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě účtů 

státních finančních aktiv, které 

tvoří kapitolu OSFA 

               - 40.000,- 



 

2 

 

města) 

 
Z19/54 
RZ – zvýšení kapitálových výdajů na „Domov důchodců Mimoň, Pražská č. p. 273 stavební 
úpravy zajišťující zvýšení požární bezpečnosti objektu“ 
 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 13 – zvýšení kapitálových 
výdajů na akci „Domov důchodců Mimoň, Pražská č. p. 273 stavební úpravy zajišťující 
zvýšení požární bezpečnosti objektu“ a navýšení financování o 1 200 000 Kč dle 
přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

 
Příloha č. 1 

 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů 
 

4357/Domovy 
důchodců 

6121 – Budovy, haly a stavby 
Org. 848 
Orj. 0012 

+ 1.200.000,- 

Navýšení 
financování 
(snížení 
volných 
prostředků 
města) 

 8115/ Změna stavu 
krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech kromě účtů 
státních finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu OSFA 

               - 1.200.000,- 

 
Z19/55 
RZ – SMOČR 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 14 – zvýšení běžných výdajů 
a navýšení financování o 8 000 Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 
 
Příloha č. 1 

 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení výdajů §3639/ Komunální služby 
a územní rozvoj 
ORJ 013 

5179/  

Ostatní nákupy 

8.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení stavu účtu 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků 

na bankovních účtech 

kromě účtů státních 

finančních aktiv, které 

tvoří kapitolu OSFA  

8.000,-  

 

Z19/56 
RZ - navýšení finančních prostředků na nákup „Výstražného, světelného a zvukového 
zařízení“ na sl. vozidlo MěPo Mimoň 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 15 – navýšení finančních 
prostředků na nákup „Výstražného, světelného a zvukového zařízení“ na sl. vozidlo 
MěPo Mimoň a navýšení financování o 10 tis. Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 
 
Příloha č. 1 
 



 

3 

 

 
Z19/57 
RZ – zvýšení kapitálových výdajů na „Městský kamerový systém – etapa IV“ 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 16 – zvýšení kapitálových 
výdajů na akci „Městský kamerový systém – etapa IV“ a navýšení financování o 20 000 
Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3639/Komunální 
služby a územní 
rozvoj 

6122 – Stroje, přístroje a 

zařízení  

Org. 820 
Orj. 0012 

+ 20.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě účtů 

státních finančních aktiv, které 

tvoří kapitolu OSFA 

               - 20.000,- 

 
Z19/60 

Zrušení Mimoňské komunální, a. s. 

1) Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí informaci o realizaci přijatého záměru 
zrušení Mimoňské komunální a.s., IČ 250 09 133 se sídlem Mírová 76, Mimoň, 471 24 
převodem jmění na akcionáře dle zákona o přeměnách obchodních společností a 
družstev č. 125/2008 Sb., v platném znění k 1. 1. 2020. 
 
2) Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí, že v souladu s § 102 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích v platném znění, je Rada města Mimoň, jakožto valná hromada 
společnosti Mimoňská komunální a.s. IČ 250 09 133 se sídlem Mírová 76, Mimoň, 471 
24 oprávněná k provedení všech potřebných úkonů ve výše uvedené věci a bude 
bezodkladně jednat. 
 
3) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtovou změnu č.  17 navýšení běžných 
výdajů o 700 000 Kč na konzultační, poradenské a právní služby potřebné při zrušení 
Mimoňské komunální a.s. IČ 25009133 se sídlem Mírová 76, Mimoň, 471 24 a navýšení 
financování města o 700 000 Kč. 
 
Příloha č. 1  
 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení výdajů §3639/ Komunální služby 
a územní rozvoj 
ORJ 013 

5166/  

Konzultační, poradenské 

a právní služby 

700.000,- 

Navýšení  8115/ Změna stavu -700.000,-  

Záměr  §/název  Položka/název  Částka v Kč  

Navýšení výdajů  §5311/ Bezpečnost a   
veřejný pořádek     

 6123/ Maják na služební 
vozidlo   

             10.000,- 

Navýšení   

financování   

(snížení volných  

prostředků   

města)  

 8115/ Změna stavu   

krátkodobých prostředků  

na bankovních účtech   

kromě účtů státních   

finančních aktiv, které   

tvoří kapitolu OSFA  

      10.000,- 



 

4 

 

financování 

(snížení stavu účtu 

města) 

krátkodobých prostředků 

na bankovních účtech 

kromě účtů státních 

finančních aktiv, které 

tvoří kapitolu OSFA  

 

Mimořádné jednání Rady města Mimoň dne 23.4.2019 
 
R19/306 
Změna rozpočtu – navýšení příjmů a výdajů o dotaci pro SSMM               
 

Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R4 – navýšení 
příjmů a výdajů o 5 602 200 Kč – dotace pro Sociální služby Města Mimoň ze státního 
rozpočtu dle přílohy důvodové zprávy. 
 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů   4122/Neinvestiční přijaté transfery 
od krajů 
 
UZ 13305 
 

5.602.200,- 

Navýšení výdajů 4351/Osobní asistence, 
pečovatelská služba a 
podpora samostatného 
bydlení 

5336/Neinvestiční transfery 
zřízeným PO 
UZ13305 
ORJ 0010 

5.602.200,- 

 


